MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7 / 2023 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.067030/2023-77
João Pessoa-PB, 17 de Julho de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Organizadora da Consulta Eleitoral
para  Representante  docente  do  CCSA Junto  ao  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão
(CONSEPE):

- Magno Vamberto Batista Da Silva (Presidente) - SIAPE 012855391;

- Rommel De Santana Freire - SIAPE 1523375;

- Michelle Marice de Oliveira Manfrin - SIAPE 2352490;

- Bento Correia de Sousa Neto - SIAPE 1991288 (Suplente)

(Assinado digitalmente em 17/07/2023 12:20 )

ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO
DIRETOR

Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 17/07/2023 e o código de verificação:

a6139a2296

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf